АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2015г.                             	        с. Екатериновка                                                      № 27

	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Екатериновского сельского  поселения

На основании постановления Администрации Екатериновского сельского поселения от 02.02.2015 № 5 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями» Администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Екатериновского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 г.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского  поселения                                                                          Л.В. Хамхоев

Утвержден постановлением Администрации Екатериновского сельского  поселения от 25.05.2015 № 27

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Екатериновского сельского поселения

	Наименование муниципальной услуги (работы) с указанием кодов ОКВЭД
	Наименование органа- учредителя и его код УБП
	Наименование учреждения и его код
	Содержание муниципальной  услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципальной  услуги (работы)
	Вид деятельности муниципальной  учреждения
	Категории потребителей  муниципальной  услуги
	Показатели качества (объема) муниципальной услуги
	Платность/ бесплатность
	Реквизиты  нормативных  актов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества, 92.51
	Администрация Екатериновского сельского поселения, 01199
	Муниципальное казённое учреждение культуры и спорта Екатериновского сельского поселения, 04221
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества на территории Екатериновского сельского поселения
	Общедоступная
	Указывается в соответствии с действующим уставом учреждения
	Физические лица
	Количество посетителей культурно - досуговых мероприятий (чел.)
	Бесплатная
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре